
`i''fójtGm.!riyBrzozie

woi.kuiawsko-pomofskie
ZARZĄDZENIE Nr 45/2022

Wójta Gminy Brzozie

z dnia 29 Iipca 2022 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnych  dla  nauczycie]i  ubiegających  się  o  awans

zawodowy na stopień nauczycie[a mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  -Karta

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz.1762 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§   1.  Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  w  dniu  22  sierpnia  2022  r.

o godz.  8:30  postępowania egzaminacyjnego dla Pani Katarzyny Bytner nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1 ) Pani Grażyna Grzecznowska

2) Pani Anna Sawicka

3) Pani Katarzyna Wandzlewicz

4) Pani Renata Kosowska

5) Pani  Halina  Gawenda

Przewodnicząca     Komisji     (przedstawiciel     organu

prowadzącego   szkołę);

Przedstawiciel        organu        sprawującego        nadzór

pedagogiczny;

Dyrektor szkoły, w której zatrudniony jest nauczyciel;

Ekspert z listy MEN;

Ekspert z listy MEN.

§   2.  Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  w  dniu  22  sierpnia  2022  r.

o   godz.   9:45   postępowania  egzaminacyjnego  dla  Pani   Anny   Ottka  nauczyciela  kontraktowego

ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1 ) Pani Grażyna Grzecznowska

2) Pani Anna Sawicka

3) Pani Katarzyna Burzyńska

4) Pani Renata Kosowska

5) Pani  Halina  Gawenda

Przewodnicząca     Komisji     (przedstawiciel     organu

prowadzącego   szkołę);

Przedstawiciel        organu        sprawującego        nadzór

pedagogiczny;

Dyrektor szkoły, w której zatrudniony jest nauczyciel;

Ekspert z listy MEN;

Ekspert z listy MEN.

§   3.  Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  w  dniu  22  sierpnia  2022  r.

o  godz.   11 :00  postępowania  egzaminacyjnego  dla  Pani  Sylwii  Konicz  nauczyciela  kontraktowego

ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1) Pani Grażyna Grzecznowska                              Przewodnicząca     Komisji     (przedstawiciel     organu

prowadzącego   szkołę);



2) Pani Anna Sawicka

3) Pani Małgorzata Tambowcew

4) Pani Renata Kosowska

5) Pani Halina  Gawenda

Przedstawiciel        organu        sprawującego        nadzór

pedagogiczny;

Dyrektor szkoły, w której zatrudniony jest nauczyciel;

Ekspert z listy MEN;

Ekspert z listy MEN.

§  4.  Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  w  dniu  22  sierpnia  2022  r.

o   godz.    12:15    postępowania   egzaminacyjnego   dla   Pani   Aleksandry   Karpińskiej    nauczyciela

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1 ) Pani Grażyna Grzecznowska

2) Pani Anna Sawicka

3) Pani Małgorzata Tambowcew

4) Pani Renata Kosowska

5) Pani Halina  Gawenda

Przewodnicząca     Komisji     (przedstawiciel     organu

prowadzącego   szkołę);

Przedstawiciel        organu        sprawującego        nadzór

pedagogiczny;

Dyrektor szkoły, w której zatrudniony jest nauczyciel;

Ekspert z listy MEN;

Ekspert z listy MEN.

§  5.  Tryb postępowania i zasady działania Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji

Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli

(Dz.U. z 2020 r. poz. 2200).

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


